АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.07.2007                                         №  184

О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы

от 24.05.2005 № 6
В соответствии с Регламентом Азовской городской Думы, утвержденным решением от 30.03.2006 № 90 и на основании  Положения о постоянной комиссии по социальным вопросам Азовской городской Думы

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 7 к решению Азовской городской Думы от 24.05.2005 № 6 «О постоянных комиссиях Азовской городской Думы» следующие изменения:
- пункт 3 приложения к решению дополнить словами «Савко Александр Васильевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Думы                                                                             С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

       Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- заместитель председателя
Азовской городской Думы

PAGE
2